
Kuratorium Oświaty w Lublinie

Ogłoszenie o naborze nr 3428 z dnia 14 września 2016 r.

OFERTY DO

26
września
2016

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Lubelski Kurator Oświaty poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

wizytator
w Wydziale Nadzoru Pedagogicznego

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Lublin

ADRES URZĘDU:

20-950 Lublin
ul. 3 Maja 6

 

WARUNKI PRACY
Warunki dotyczące charakteru pracy na stanowisku i sposobu wykonywania zadań:
- praca administracyjno-biurowa z wykorzystaniem komputera oraz urządzeń biurowych,
- zadania wykonywane w siedzibie oraz poza siedzibą urzędu,
- częste wyjazdy służbowe związane z realizowanymi obowiązkami,
- reprezentowanie urzędu na zewnątrz.
Miejsce i otoczenie organizacyjno-techniczne stanowiska pracy:
- praca przy monitorze ekranowym,
- stanowisko pracy wyposażone w meble biurowe dostosowane do wymagań określonych dla stanowisk
administracyjno-biurowych,
- stanowisko pracy znajduje się na III piętrze budynku biurowego, budynek wyposażony jest w windę
przystosowaną dla osób niepełnosprawnych,
- urząd tylko częściowo przystosowany jest dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich.

ZAKRES ZADAŃ
wykonywanie zadań z zakresu nadzoru pedagogicznego,
reprezentowanie Lubelskiego Kuratora Oświaty wobec podmiotów zewnętrznych w zakresie problematyki
dotyczącej wychowania, rodziny, promocji zdrowia, niedostosowania społecznego, edukacji specjalnej
dzieci i młodzieży,
współpraca z instytucjami, urzędami oraz innymi podmiotami w zakresie wspierania dziecka i rodziny,
ochrony zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży, udzielania uczniom, nauczycielom i rodzicom pomocy
psychologiczno-pedagogicznej, profilaktyki społecznej, uzależnień i przemocy, kształcenia uczniów ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi m. in. z MEN, Urzędem Wojewódzkim, JST wszystkich szczebli,
organami prowadzącymi oraz dyrektorami szkół i placówek,
udzielanie wsparcia merytorycznego wizytatorom przeprowadzającym kontrole planowe w zakresie
wychowania, profilaktyki, wspierania uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, udzielania
uczniom przez szkoły i placówki pomocy psychologiczno-pedagogicznej,
prowadzenie spraw w zakresie awansu zawodowego na stopień nauczyciela dyplomowanego zatrudnionych
w szkołach i placówkach nauczycieli oraz specjalistów: psychologów, pedagogów, logopedów, terapeutów,



doradców zawodowych, oraz specjalistów w zakresie rewalidacji i resocjalizacji,
gromadzenie, opracowywanie i upowszechnianie informacji dotyczących problematyki psychologicznej i
wychowawczej.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe magisterskie, kierunek: psychologia z przygotowaniem pedagogicznym
staż pracy: 5 lat pracy pedagogicznej
doświadczenie w pracy psychologa
ukończone formy doskonalenia w zakresie administracji lub zarządzania, lub co najmniej 2-letni staż pracy
na stanowisku kierowniczym w szkole, placówce lub zakładzie kształcenia nauczycieli, lub co najmniej 2-
letni staż pracy w urzędzie organu sprawującego nadzór pedagogiczny nad szkołami i placówkami lub w
urzędzie organu prowadzącego szkoły lub placówki na stanowisku związanym z organizacją pracy szkół i
placówek,
o zatrudnienie mogą ubiegać się również nauczyciele akademiccy posiadający co najmniej 5-letni staż
pracy w szkole wyższej i ukończone formy doskonalenia w zakresie administracji lub zarządzania,
znajomość przepisów prawa oświatowego, przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego oraz
ustawy o służbie cywilnej.
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
stopień nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego
dobra komunikacja interpersonalna
umiejętność pracy w zespole
doświadczenie w pracy w poradni psychologiczno-pedagogicznej

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 26 września 2016 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Kuratorium Oświaty



ul. 3 Maja 6
20 – 950 Lublin

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Proponowane wynagrodzenie zasadnicze brutto: 3.400 – 3.600 zł.
Oferty z dokumentami kandydaci powinni składać w zamkniętych kopertach
z napisem "Oferta zatrudnienia w służbie cywilnej – wizytator w Wydziale Nadzoru Pedagogicznego”.
Techniki naboru:
1.   weryfikacja formalna,
2.   analiza merytoryczna aplikacji,
3.   rozmowa kwalifikacyjna i/lub test.
Kandydaci spełniający wymagania formalne zostaną poinformowani o terminie rozmowy kwalifikacyjnej lub
teście za pomocą poczty elektronicznej lub telefonicznie. Oferty osób niezakwalifikowanych zostaną
zniszczone.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr telefonów: 81 53-85-249, 81 53-85-218 lub 81 53-85-274.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


